檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 李中正

電話：(03)3322101~7416

電子信箱：4501450011@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國106年6月7日

發文字號：桃教小字第1060043270號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1060043270_Attach01.doc、1060043270_Attach02.pdf)

主旨：有關財團法人國語日報社與新台灣人文教基金會合辦「20

17『媽媽教我的詩』全國兒童創意朗詩大賽」1案，請鼓

勵學生踴躍參賽，請查照。

說明：

一、依據財團法人國語日報社106年6月3日106字第1060000057

號函辦理。

二、財團法人國語日報社編印『媽媽教我的詩』專刊，收錄國

語日報「快樂童詩花園」及「一起讀詩吧！」多首適合兒

童朗讀的詩作，將於6月上旬寄送全國各國小教務處，各

配送2份。

三、旨揭活動計畫摘要如下：

(一)徵件時間：106年6月5日(星期一)中午12時至106年10月

20日(星期五)晚間23時59分截止，一律採線上報名，資

料須填寫完整，否則不予受理。

(二)參賽對象：

１、個人組：滿5歲大班幼兒至就讀於全國公私立小學一

至六年級學生(含應屆畢業生)。每件作品以一個人朗

7

1060003869

■■■■■■210    _教務處■■■■■■■106/06/07 12:26

■■■■■■■有附件

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

詩表演為限。

２、團體組：滿5歲大班幼兒至就讀於全國公私立小學一

至六年級學生(含應屆畢業生)。每件作品以二至三十

人為限，不須相同年級且可跨校組隊參加。每件作品

指導老師或家長以五人為限。

(三)參賽語類：分「國語」、「閩南語」、「客語」、「英

語」，共四大類別。可跨語類報名，惟同一語類以一件

參賽作品為限。

(四)報名方式：

１、一律採線上報名，資料須填寫完整，否則不予受理，

報名網址:www.readapoem.com.tw。

２、朗詩作品採錄影呈現，錄製方式可運用手機、平板、

相機…等各式數位載具。

３、影片長度3分鐘以內，為保留原創性，一律以一鏡到

底錄製，不得後製、剪輯。

４、完成後自行上傳Youtube（權限為公開），並至活動

官網之『我要報名』頁面提供有效連結網址。

四、檢附活動計畫1份。

正本：本市各市立國小

副本： 2017-06-07
11:04:33